



T +49 89 890 636 986
p.reichl@vo.eu

Philipp Reichl

High-tech & Électronique

Mandataire en brevets allemands,

Mandataire en brevets et marques européens et allemands

Associé

Avant de commencer sa carrière dans la propriété intellectuelle en 2008 dans un cabinet de PI à Munich, Philipp Reichl a travaillé comme scientifique à l'Université de Brême dans le domaine de l'ingénierie de l'environnement et de la physique de l'atmosphère.

Philipp Reichl a étudié la physique à l'Université de Bayreuth, où il s'est spécialisé en biophysique, optique et spectroscopie.

Après avoir travaillé pendant quelques années pour un grand office de brevets international en tant que mandataire en brevets allemands dans les domaines de l'électronique, du génie électrique et du génie mécanique, Philipp a acquis une expérience dans un large éventail de domaines techniques tels que l'industrie automobile, les robots industriels, la santé et la sécurité et les semi-conducteurs. Il a collaboré avec des inventeurs locaux à la rédaction de demandes de brevets et à la poursuite de demandes de brevets allemands et européens pour des clients internationaux, notamment d'Asie et d'Amérique du Nord.

Expérience professionnelle

- Mandataire en brevets, V.O. (2019 – aujourd'hui))
- Mandataire en brevets, Haseltine Lake LLP (2013 – 2019)
- Ingénieur brevets, Prinz & Partner (2008 – 2012)
- Chercheur, Université de Brême (2006 – 2008)

Formation

- Loi pour les Mandataires en brevets, Université d'Hagen (2010 – 2012)
- Dipl. Phys. Univ. Physik, Université de Bayreuth (2000 – 2005)

Activités annexes

- GRUR
- VPP
- epi
- FICPI

Langues

- Allemand
- Anglais
- Français